**Qui ppter sedicem et homicidi
um qd omiserat in civitate missus
fuerat in carcere et hunc xpo pre
tulerunt.**

Ca-xr-

Tunc ergo pylatus ap
plicet ihm) Dic incipit ps in qua pylatus
laborat ad liberandum domini ihesu
cum aliquo mitigacōe furoris iudiciorum
per severitatē quā fecit circa dñm
habet autē quatuor ptes In qz
pma afflictū flagellis et illusum
obprobris ad voluntatez iudeorum
mititur liberare. In secunda
audies accusacionez q filii dei se
faceret tunēs magis per rumorē il
lum miti liberare ibi: R̄nderūt er
go iuda: Nos legē ac. In tercia
cogitur per accusacionē romane po
testatis q si hūc dimittit cesari
se opponit ibi: iudei autē clama
uerūt dicentes. In quarta autem
ad iudicās peticōez fieri eoz sed
per tribunalē ibi: pylatus ergo cum
audissz. pm̄ kōz est districte se
ueitatis. sc̄d̄ autē dñe discreco
mis. terciū humam timoris. quā
tum autē apte iniqtatis ppter qd
etiaqz culpabilis in morte dñi dicit
pylatus In pma barum pāium
dicuntur qnqz sc̄d̄ dñi flagellacō
domi illusio. flagellati et illusi de
monstracio. iudeoz clamacō. pp
lati ad liberacionē dñi q̄tū valu
it p̄suatio. dicit ergo. Tunc ergo
qn nec sollemmitas festi nec cpa
ao latromis et homicide valuit apd

eos qn eligerent eū mori etra fe
sti pietate et ipponerent mortē ei
malefactori et homicide tūc cogi
tans saciare eos penis suis: app
plicet pylatus ihm: corā eis (et
flagellauit) eū p manū militum
ad colūnam publice ut vndiqz
laceratis carnibz eius et in liuore
redactis ut penis eius crudelitas
eoz saciare p̄sa. Corp̄ meuz
dedi paucientibz et genas meas
xellentibz faciem meaz nō auerti
ab increpatibz et aspicientibus i
me. q autē hoc faceret ad liberači
onem domini dicit Luc. xxij. ubi
dicit pylatus Emendatū autem
dimittā illū (et milites) secūdūz
est de illusionē: et milites (plectē
tes) applicādo (coronā) id ē sertū
ad modūz corone capitīs (de spi
mis) hoc ē de iūcis spimofis et acu
leatis versis aculeis ad caput (i
posuerūt capiti eius) ut pena pū
ctōis cumularet pbro irrisiois.
Qant. iii. Egregiū filie syn
agogē hoc est fideles anime et videte re
gem salomonē vez pacificum in
dyademate q̄ coronauit eū mat
sua hoc ē synagoga. hoc autē fe
cerūt in irrisione eius. qz a fideli
bz rex israhel dicebat math. xxii.
H̄ndictus qui venit in nomine do
mini rex israhel osana in excelsis.
(et veste purpurea) In signū re
gale hoc est colore purpureo hoc
est sanguineo rubeo colorata que
de sanguine ostrei quod purpur

vel murex vocaf colorata fuit hoc
enī signum fuit q̄ rex iusticie eēt
qui victor sāguine hostiū sup q̄s
trūphauit: veste trūphalem sā
guimulentā haberet **Vsa.**lxiii. q̄
re rubꝝ est indumentū tuū: et re
spondit infra p̄ay **A**spersus est
sāguis eoz sup vestimenta mea
hoc est fecerūt in derisionē qd̄ ta
mē spūs ordinavit in p̄plicie im
plecoem. **I**pse enī rex iusticie de
quo dicit **Vsa.**xxxii. Ecce in iusti
cia rgnabit rex et pñcipes in iudi
cio p̄arūt et hoc fuit illusio siue pe
na et sicut fecerūt in factis et in si
gnis ita ecia fecerūt in verbis. **E**t
hoc est (et v̄iebat ad euz) quasi
facientes ei regalem freqñcias (et
dicebant) irridentes (**A**ve rex iu
deoz) ecia nolentes et irridetes ve
rū dicunt **Dan.**vij. Dedit ei reg
num et honorē et ptatem ptas ei
ptas eterna q̄ non auferet et reg
num qd̄ nō corrūpetur (et dabat
ei alapas) qd̄ iterū p̄brum fuit
cū pena. **E**t ē hic questio q̄re xp̄s
fīm doctrinā suā **Maf.**v. qn̄ per
cuciebat ad vñā maxillā nō por
rexit alterā. **H**ed ad hoc sepe rñ
sum est. qz qn̄ dī porrige alteraz
vel p̄be alterā hoc ē dictu esto pa
tus ad hoc q̄ prebeas corā in q̄
iudice et p̄ualente in q̄tate. q̄ ibi
non valet expostulacō iusticie et
ibi nichil p̄dest nisi pacia. **Jaco**
p̄-pacia opus p̄fectum habz ut
fitis p̄fecti et integrī in nullo defi

cientes. **ij.** **Cōr.**xi. **I**ustinetis si
quis in faciem cedit **T**ranst aut
hic iohannes qualiter pylatus
ad herodem misit xp̄z qui remi
fit eum ad pylatum illufuz veste
alba et arundine quia sciebat eū
Lu.xxviii. satis plene posuisse (ex
iuit iterum pylatus) **T**ercū est
huius partis et tangitur qualit
flagellat? et illusus domin? iude
is demonstrat: exiuit ergo pyla
tus iterū: de pretoio in quod nō
intrabat iudei ne contaminarent
(foras) p̄torū ad locū in q̄ sta
bant iudei (et dixit eis) iudeis (ec
ce adduco vobis eum) ih̄m (fo
ras) flagellatū et illufuz (vt cog
noscat) eum facietate furoris
vestri (qz nullam in eo causam)
mortis (muemio) licet tamē et fla
gellatus est et laceat? flagellis et
illusus est in signū fatuitatē et
hoc sufficit fecisse ad volūtatez ve
strā innocēti. **p̄s.** **I**nnoçēs mani
b? et mūdo corde ic̄ **Job.**xvi. ape
ruerūt sup me ora sua et exprobri
tes p̄auiserunt maxillam meam.
saturati sunt penis meis. conclu
sit me deus apud iniquū et mani
bus impioꝝ me t̄ dididit (Exiuit
ergo ih̄s) populo iudeoz demon
strandus sicut dicit **Aug.**? non
clarus impioꝝ plen? obprobio
(portans sp̄ineam coronam) in
signū q̄ sp̄ine erant que cinxerāt
eum **Caticor.** **ij.** **S**iuit līlum in
ter sp̄inas pungentes vndiqz.

sic anima mea Christi anima infili
 as effeminatas synagoge aias
 ps. Exarserunt in me sic ignis in
 spinis Isa. ix. In spinas et in ore
 pres erunt (et purpurei vestimen
 tu) in signum quod aliquis vescies eum
 synagoga sanguinaria effecta sa
 guine innocentes interficiendo fu
 dit Qsee. iiiij. Sanguis saguius
 tetigit. quod sanguis Christi tetigit sa
 guine proletariorum a primis istorum
 effusus Matth. xxiiij. ut veniat su
 per nos omnis sanguis iustus qui ef
 fusus est super terram a saguius abel
 iusti usque ad saguinem tecum (et di
 git eis) propletus ut eos ad misericordiam
 propletus ut eos ad misericordiam
 de quo admittitur humana fuit sen
 cienda et sic homine luctuoso et
 tristu punito est ab horredum et
 totam naturam hominis et homini non
 misereri. Lu. vi. Estote misericor
 des sicut et pater vestri celestis miser
 icors est. (Cum ergo vidissent eum
 pontifices) quartu est quod est indu
 raco iudeorum ut afflitorum exprobri
 to adderetur afflito et confuso (et
 ministri) sceleris qui eum preb
 erat (clamauerunt dicentes) Mi
 nimus enim furor malicie non sinebat
 eos quieto loqui ipsum Gen. xxxv
 ii. oderat eum nec poterat ei quicquam
 pacifice loqui Isa. v. Impleta
 est prophecia de vinea quam dextera
 sua in pinguedie omnis virtutatis
 platerat ut dicitur Expectauit ut
 facerent uas fecit autem labruscas

et iudicium Et ecce iniqtas et iusti
 citate et ecce clamor Crucifige cru
 ifige eum) His dicunt ut horro
 re mortis accumularet peribulum
 crucifixiois. crucifixio enim ut dic
 Crux-tata confusio tunc temporis
 fuit ut nullus de crucifijo memo
 riā nisi in maledicto habet et non
 hanc penā fibi inferri petebant
 quod de cetero nomis eius nemo mi
 si in maledictione recordaret. pro
 blasphemia enim quam fibi ipone
 bat lapidatus et non crucifigen
 dus erat si vera fuisset blasphemia
 sic legit Levit. xxiiij. Educ blas
 phemum extra castria et lapidet eum
 omnis populus. cum pena ergo et ex
 probracio solebant memoriam
 eius sub maledicto ponere sicut
 scriptum est Deut. xxi. Maledi
 ctus omnis qui pendet in ligno. sed
 Christus hoc elegit ut nos a maledi
 cto legis absoluatur et sic mala no
 bis sua voluntate perfuerunt. sic et
 principes eorum caputas nobis per
 fuit et filio sue iniqtatis Gal. iij.
 Christus nos redemit de maledicto
 legis factus per nobis maledictum
 scriptum est enim Maledictus omnis qui
 pendet in ligno et idcirco dicit pater
 filio Gen. xxvii. Qui maledixit
 tibi sit ille maledictus et qui benedix
 rit tibi benedictus repleteatur.
 Sic ergo nescientes per nobis cla
 mauerunt dicit eis propletus qui
 tum est in quo ad liberandum cri
 stum mititur eis obuiare propletus

(Acápite eū vos) q̄ sine causa co-
fueristis inocētes dānare (et cru-
cifigite) eū vos absq; cause co-
āōe. q̄rificat̄ra lege viām eīā fa-
cietis q̄ Jo. vii. avobis dicta sūt
Nunq̄d lex n̄ra cōdenat aliquē n̄
pus audiet ab ip̄o. et hoc est q̄d
subdit (ego nō inueio in eo cau-
ſā) cōdemnacōis sc̄z mortis. p. pe-
tri. ij. p̄tñ nō fecit nec inuentus
est dol in lingua eius (R̄nderūt
ergo iudei) Hoc est secūdā pars
isti p̄tis in qua ponit accusatio
iudeor̄ ppter quā incepit timere
pylatus Et dicūtur hic tria. ac-
cusacio iudicis timor et discussio
facta de nouo ppter accusacōem
positaz. dicit ergo (nos) iudei (le-
gem habem?) a deo p mōysē no-
bis datā siue positā et q̄uis legē
hanc haberet nō tamē custodie-
rūt eam Adu. vii. Accepistis le-
gem in dispositōe angelor̄ et tñ
nō custodistis. tñ dicūt se leges
hanc nō h̄re in iudicij̄ et cōdena-
cōibz penaz et h̄ est lex blasphemie
Leuit. xxvij. quā paulo ate-
induxim? (et h̄ in hanc legē deb̄z
moi) et causā blasphemie subin-
ferūt (qr̄ filium dei se fecit) Jam
autē in anb̄ abitis on̄sum est p̄
xp̄s se filiū dei nō fecit sed pater
deus eum filiū dei genuit et hoc cū
st? et voce pris de celo et testioio
operz et scripture autoritate pro-
bavit Et ideo lex blasphemie in
eo locum nō habuit. Et at adū

tenda malicia eorum qui de lege
michil curauerunt nisi in p̄tuz vi
debatur contra xp̄m facere. Dat
enim lex Exod. xxij. Non pacia-
ris maleficos vivere et tamen ip-
si maleficium barabam vivifica-
uerūt. Si dicas q̄ pietas et reli-
gio festi tanti rigorem mitigauit
legis hoc quidem verum est. Et
ideo dicit Augustinus Non pec-
cauerunt tunc nocentez absoluē-
do. Si hoc nunq̄ concedatur q̄
ritur quare pietas et religio non
mitigauit legem et absolucionez
christi. Si forte dicas q̄ vñustim
in festo absoluī debuit et confue-
uit quid dicas q̄ nocens in festo
preelectus est innocent. hoc em
nulla ratione poterat excusari.
Adhuc autem quare religiom
et festo non detulerunt ut saltim
detulissent post festum sentenciā
sicut Actuum duodecimo. legit
de herode qui captum petrum no-
luit producere nisi post pascha
Accusabiles ego sūt de lege quā
pro se induxerunt (Cuz ergo au-
disset pylatus hunc sermonē)
istius noue accusacōnis (magis-
timuit) et perplexus sibi videba-
tur quia dimittendo eum vide-
retur facere contra legem iudeo-
rum quos propter ambicōnem
potestatis quā habuit sup eos
venerabat occidente eum timu-
it filiū dei occidere quē factis sepe
audiuit pbatū iibzlm Dān. xiij.

Angustie sunt michi vndiqz et quid eligam ignoro. qz nullam alia accusacōez audiuerat ppter quā hīm legez debuit mori (Et) ideo (ingressus est) iudeos relin quēs (m ptorium) cuz ihesu (ite rū) examinādo eū de ista accusacōe tā dicūtur tria. examinatio ppylati. māsuetissimā taciturnitas cri sti tā iterata puocatio ppylati qua xp̄m puocare voluit ad respōdē dum p quod posset nō obstante tali occasione liberari (dicit) ēgo (ad ihesū vnde es tu?) cui? origi ms dīne an humane xp̄s autēz ad hoc rñdeāt. Job. viij. Vos de deorū estis ego de supi? hī. vos de hoc mundo estis ego nō suz de hoc mundo. Job. iiij. Qui de celo venit sup ônes est (Ihs autē re sponsū non dedit ei) hui? autem taciturnitatis triplex a sc̄is assig natur ratio. quaz vna est in glo sa q sic dicit. hic tā in alijs locis legitur filiusse ihes vt p̄p̄lecia im pleret. sicut agnus corā tondēte se obmutescz fine voc sic nō ape ruit os suum. Via. liij. q similitud data est de agno vt in suo filē cō nō vt reus hī innocēs habeat nō emi vt sc̄ius hī vt māsuet? p alijs p̄molat. agmina emi i pas sione demonstravit naturā. secū da causa est qz erat tēpus p̄assi omis in quo infirmitas hūanitatis tā nō potēcia dimittatis erat de monstranda. qn ecia deitas hūa

mitatē a deo app̄beta dereliquisse legif eo qz eam p̄assionib? expo fuit tā a penitē nō defendit. Ni er go respōdisset se eē filium dei sta tum p̄ infirmitatē in aspectu infi delium rñfio falsa iudicata fuissz Tercia causa est qz tāta respōsione tā pfunda impij indigm̄ fuerūt Math. vij. Nolite sāctuz daē camib? tā margaritas nolite spargere aī porcos (Dicit ēgo ēi ppylatus) puocans ad rñsum p quod illa accusacōe excluderetur (michi nō loqueis?) ac si dicat loquēdo michi deberes captare benuolenciam meā vt amica de te sc̄iēdo dimittere. p̄cipue cū vide ris me instaē modis oīmb? qb? possim ad tuā dimissionē. sed de hoc redditur racō Leui. xxij. vbi sic dicit. Et ait ihes si vob̄ dixerō non credetis michi. si autē inter rogauero nō rñdebitis michi ne qz dimittetis puocat vltēri? ad responsum (nescis qz ptātem ha beo crucifigē te tā ptātez habeo) publicā qz p̄ses sum (dimittere te) si volo In hoc ppylatus seipz dēmnat. Ni enī causā in eo nō inuenit tā ptātem dimittēdi habuit: qre non dimisit. Ned hu ius causa fuit qz ppter ambicio nē ptātis fauorem iudeoz quib? p̄fuit quesuit. ps. Confusi sunt qui homibus placēt quomā de? sp̄retut eos (An̄dit ihes) non de qstione originis sue sed ad hoc

quod dicit de potestate (Nō ha
beres aduersus me potestatem
vllām) hoc cōfīxerā in tua volun
tate q̄ potestas tua nō esset con
tra me quia ex affectu non facis
quod facere cogēris ex timore (m̄
si tibi datum esset de super) loc ē
a cesare. Vnde tu es homo sub po
testate constitutus. A si haberet
potestatem liberam non sub alio
bene considero q̄ non haberet il
lam aduersum me. sed pocius p
me tunc haberet potestatē. nūc
autem sub alioē potestate cōsti
tutus iudeorum apud cesarem ti
mes accusōnez q̄ idō tuām ad
uersum me q̄ nō p̄ me habes po
testatē (pt̄erea qui me tradi
vit tibi) q̄r hoc fecit ille ex libera
voluntate q̄ malitia nullo timore
coactus ut iudas q̄ iudeorū pō
tifices (maiūs) q̄ tu (peccatum
babz) q̄ illi p̄ cōm̄ nullū habet
pallii excusacōis p̄ timore. Iste
est sensus līre q̄ exposicō est victo
ris sup hunc locū. Sed s̄m hoc
obiat q̄r sic pylatus a p̄ctō vide
retur excusatus p̄cipue cum vīn
dus fit assignat̄ illos q̄ s̄m alle
gata iudicare tenetur. Judei aut̄
allegauerunt legem blasphemie
q̄ blasphemiam ipsā. quia filiū
dei se fecit. Ad hoc dicendum q̄
pro certo pylatus excusat̄ a tā
to. sed non a toto. quia ipse sa
tis p̄cepit q̄ allegaciō legis nul
la fuit. Et ideo dicitur Luce. xxij.

q̄ sciebat p̄ per iniādiām tradi
dissent eum q̄ ideo de officio suo
eum liberare debuit. Sed prop̄
mundanum timorem q̄ fauorem
hominum non fecit hoc. Glō-tam̄
hec sic non expōnit litteram hāc
neqz Crisostom⁹. sed dicit sic. Pi
si tibi datū ēēt defup h̄ ē a doqr
non est potestas nisi a deo q̄ qui
potestati resistit dei ordinacionē
resistit. Qui autem resistunt ip̄i
sibi damnacōeni acquirunt Ec
clesiasti. decimo. In manu da po
testas omnis. Vnde Glō-tamen
tibi talis potestas data est vt sis
sub alterius potestate. Et iō ma
ius peccatuz est ei qui me tibi tra
didit inuidendo q̄r tibi qui pote
statē exercēs metuendo non ta
men pylatus est sine peccato et
ideo addit maius a loc in idem
reuertitur quod prius dictum ē
(Et) ideo quia hoc dixit ihesus
(exide) hoc est propter hoc (que
rebat pylatus) intelligens q̄ p̄
iniādiām trādiderant (dimitte
re eum) absolutum Isaie quim
quagesimotercō. Dimitte eos q̄
confredi sunt liberos Proverbio
rū vicesimoq̄rto. Erue eos q̄ du
cunt ad mortē q̄ eos qui trahun
tur ad interituz liberaē ne cesses
Si dixeris vires non sufficiunt
qui inspecto est cordis ipse in
telligit q̄ seruatore aie tue n̄ fal
lit reddetqz homī iuxta opā sua.
(iudei at clamabat) hic inducat

allegacio simula accusacio ppter
 quod pylatus mūdano timore
 ḥemnat dñm Et ideo hic q̄nqz
 dicuntur. In quoꝝ pmo ponit co
 minacōis allegaco In secūdo ac
 cusacio In tercio dñm iudicū pro
 ductio In q̄rto iudicis p tribūa
 li sessio In q̄rto cōdemnacio In
 pmo oñduntur duo: clamor ex i
 portunitate i rancōe i cōminacō
 ex superiori ptate. dicit ergo: iudi
 ciudi a cœi clamabant spiritu
 citato ordinem allegacū corrū
 ptes Ihe. xij. Facta ē hereditas
 mea michi q̄si leo In filia dedit
 contra me vocem. p̄s. Aperuerūt
 sup me os suū sicut leo rapiens
 a rugiens (dicētes. Di hūc di
 mittis) modo manu pñtatū ppter
 alienē vñsurpacōem ptatis (Non
 es amicus cesaris) H̄ ē non es fi
 delis aicus a mister cesaris. qui i
 terptat possidēs ptatem siue pñ
 cipati. q̄ tu parcas ei q̄ se in suū
 pñcipiatuz vult intrudere quod
 nō est fidelis amici a ministri Il
 le em̄ deb̄ custodire honorez dñi
 sui a allegat racōez (Ois em̄ qui
 se regē facit) vñsurpata ptate (cō
 tradic̄t cesari) cuius solis est dare
 prelacoēs regnā a dñnatus. Jo.
 vi. patz q̄ hec allegacio nulla fu
 it q̄ cū sciret q̄ turbe venture es
 sent vt facerēt eum regē fugit et
 abscondit se a ido aī pylatuꝝ re
 spondit q̄ regnū suum nō eet de
 hoc mundo (Pylatus ergo cū au

disset hos sermōes) ex timore ac
 cusacōis apud cesare. p̄s. Cepi
 dauerūt timore vbi nō erat tior
 Proverb. xxix. Qui timet huiem
 cito corruet (adduxit foras ih̄z)
 extra p̄torium in qđ iudei p̄ reli
 gione festi non intrabāt (a sedit
 p̄ tribunali) nō postulante iusti
 cia sed timore expulsus mūdano
 Tribunal antiquus dicebat fin
 muri ad modū semicirculi fact
 in quo sine p̄ssuna circumstanciū
 sedes iudicis collocata fuit a oēs
 ncē fuit ante ipsū stare. q̄ retro
 muro semicirculari cinct⁹ fuit vt
 nemo accedere poss̄ q̄ violēciā
 inferret v̄l occulta delacōe aliquō
 susurraret iudicā. In tali ergo tri
 bunali p̄sedit iudicō a describit
 locus sessionis a tēpus. De loco
 quid dicit (in loco) iudicij (qui)
 grece (dicit lichostrat⁹) a lichos
 quod est iudicū. Stratus at erat
 pavimentū varietate politorum
 marmoz picturatuꝝ a variatū et
 st. atuz i quis tota curia poss̄ affi
 stere (hebrayce autē) idē loc⁹ sic
 ad sedendum dicit (gabatha)
 quod latine sonat collis siue s̄b
 limitas eo q̄ sedes p̄fidis exalta
 bat in sublime i quibusdā altis
 basibus subiecta ac si staret in
 colle Dicit tam̄ Victor q̄ gabath
 interptat picturacō vel policio et
 sic signat idē q̄ lichostatus a in
 talibus sedib⁹ altis delectat sede
 re ambicio (erat at p̄ascue) hoc

est pre�acio (pasche) hoc est ad
magnâ di  sabbati et tunc iudei
pabant se mundato et ab immun-
dicio se custodi o. pascha aut 
dic  hoc totu  t p? azimor  in q
se maxime ab immundicio cu-
stodiebant. Joh nis dectionono
Erat autem magnus ille dies sab-
bati quia et sabbatum erat et pa-
scha duo festa coniuncta et erat
misericordia cecitas q cauebant
imundicias pto  anno curab t vel
po  p curab t imundicias hor i
d i. Math. xxiiij. liquantes culic 
camelum aut  gluci tes. paschues
at erat sexta feria in q se pabant
ad sabbatu  celebrandum. unde et
moyses Exo. xvi. pcepit manna
collig  dupla ad pparac ez seqn-
tis sabbati in quo colligi non li-
cebat (hora autem quasi sexta)
Marc. xv. dicit Qz hora tercia do-
min? liguis iudeor  est crucifix?
q i clamab t crucifige crucifige
eum. sed ut dic  ibide Aug? - q
hora sexta pylatus sedit p tribu-
nali et dedit sentenciaz et dum crucifi-
xio agere facte sunt tenebre vs
qz ad hor  nonam pficiebat cru-
cifixionis misterium et ideo eu geli-
ste diuferimode noiant hanc ho-
ra. quidaz nominantes extreas
horas. qdam autem mediaz et hoc
est probabile. qz p omisi? dic 
q hora quasi sexta vidit tenebris
apud elyopolim. Illa enim hora
adam cecidit et de eum vocando

clamauit Gen. iiiij. Post meridi 
clamauit et dixit Ad vbi es? et
ideo probabile est q ead  hora cla-
mauit in cruce soluens ade debi-
tum (Et dic  iudeis) pylat? (ec-
ce rex vr) Allegabat eni  e  re-
gem ut magis perterreretur q
nil habeb t obicere contra eum. Et
vide q irrisorie dixit pylat? - ac
fi dicer  de regno e  accusatis et
ecce videtis q nec cultus regius
nec defensio regalis milicie nec po-
testas regia apparet in ipso et o 
cessate ab accusac e. Psalmista
Ego sum vermis et n  homo op-
probrium homin  et abiect  ple-
bis. Omnes q videbant me asp-
na. me locu. sunt la. et mouerunt
caput. et ido miserandum erat et
parendum (Illi autem) obstia-
ti in malicia (clamab t) furore
concitati (tolle) per sentenciam
(tolle) p finem execuc is (cru-
fige e ) Iher. xxvi. Locuti sunt
sacerdotes et pph  ad pncipes et
ad o em pp lin dic tes. Judicium
mortis e  ho  huic. si ergo liguis
populi iuday  tunc d ns est ideo
natus q setecia ad plurior  dictu-
dab t etra dictu d m q dixit nec
acquiesces sentencie ut a veritate
deuies (dic  eis pylat?) adhuc
qutum potuit volens cum libera 
(regem vestrum) qui se verbo iu-
sticie regem exhibuit et potestate
miraculoru  regem pbauit (cru-
figam) In vestra ignominiam